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Beste heer van Nieuwenhoven,


Op grond van artikel 42 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen gesteld over het opknappen van de Hazeslinger.


Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.


Vraag 1

Is het college voornemens op korte termijn alsnog de Hazeslinger op te knappen?


Antwoord 1

In 2023 zijn er tien volwaardige parkeerplaatsen bestraat aan de noordzijde van de Aldi.

Op korte termijn staan er geen verdere vernieuwingen in de planning. Voor 2023 en 2024 staat er uitsluitend klein onderhoud in de planning voor de Hazeslinger. In dit onderhoud wordt struikelgevaar aangepakt, door middel van het opvullen van kuilen en het herstraten van scheve tegels.


Vraag 2

 Zo niet, wat is dan de planning op lange termijn en waarom?


Antwoord 2

 Voor de lange termijn is op dit moment geen volledige renovatie en herinrichting van de Hazeslinger voorzien. Het renoveren en herinrichten van de gehele Hazeslinger dient op projectmatige basis te worden uitgevoerd. In het kader van realistisch begroten nemen wij alleen projecten op die wij ook op redelijke termijn tot uitvoering kunnen brengen. Omwille hiervan maakt de opwaardering van de Hazeslinger geen deel uit van de vastgestelde investeringsplanning. Het renoveren en herinrichten van de Hazeslinger is om bovenstaande redenen dan ook niet ingepland.


Met vriendelijke groet,


Overeenkomstig het door burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht genomen

besluit,


Dennis Boekhout

Directeur Domein Ruimte


Vindt u deze brief niet duidelijk? Laat het ons weten via info@stichtsevecht.nl

If you don’t understand Dutch, please email us at info@stichtsevecht.nl
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Persoonsgegevens
Voornamen


Jos

Tussenvoegsel(s)


van
Achternaam


Nieuwenhoven

E-mailadres


jos@lokaalliberaal.nl
Fractie


Lokaal Liberaal


Mede-indieners
Zijn er andere fracties die de raadsvragen mede indienen


nee


Raadsvragen
Onderwerp


Opknappen Hazeslinger Breukelen

Inleiding


Onlangs hebben wij als raad een brief van inwoners ontvangen over de staat van onderhoud van de Hazeslinger.
In eerdere plannen zou de Hazeslinger worden opgeknapt tegelijk met de verbouwing van de Aldi. Nu wordt de Aldi kleinschaliger vergroot en hebben we in de media kunnen lezen dat zij haar deuren medio mei opent.
Mede door plannen uit het verleden en de brief van de inwoners is bij Lokaal Liberaal de volgende vraag gerezen;

Vraag 1


Is het college voornemens op korte termijn alsnog de Hazeslinger op te knappen? Zo niet, wat is dan de planning op lange termijn en waarom?


Bijlagen
Wil je een bijlage toevoegen


nee
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